

Askgaard Autoservice ApS
Jernaldervej 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 52 67 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Claus Askgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Askgaard Autoservice ApS
Jernaldervej 2
8300 Odder

CVR-nr.: 41 52 67 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Askgaard
Anders Harboe Askgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af biler, samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.518.063 kr. mod 4.362.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841.606 kr. mod 685.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.518.063	4.362.324
1 Personaleomkostninger	-3.250.179	-3.320.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.949	-81.496
Andre driftsomkostninger	-60.677	0
Driftsresultat	1.118.258	960.165
Andre finansielle indtægter	17.669	15.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.769	-90.234
Resultat før skat	1.091.158	885.408
Skat af årets resultat	-249.552	-199.540
Årets resultat	841.606	685.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	41.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.132
Disponeret i alt	841.606	685.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	60.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>70.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.272	171.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.272</u>	<u>171.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>286.272</u>	<u>241.007</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	387.500	550.850
Varebeholdninger i alt	<u>387.500</u>	<u>550.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.587	912.989
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.501	295.345
Andre tilgodehavender	0	12.348
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.785	0
Periodeafgrænsningsposter	174.154	82.341
Tilgodehavender i alt	<u>1.728.027</u>	<u>1.303.023</u>
Likvide beholdninger	<u>283.806</u>	<u>1.766.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.399.333</u>	<u>3.620.696</u>
Aktiver i alt	<u>2.685.605</u>	<u>3.861.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	356.248	314.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.236.248</u>	<u>1.194.642</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.400	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.400</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.752	464.436
Selskabsskat	7.152	199.540
Anden gæld	954.053	1.985.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.957	2.649.061
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.957</u>	<u>2.649.061</u>
Passiver i alt	<u>2.685.605</u>	<u>3.861.703</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	18.774	900.000	958.774
Kontant kapitaludvidelse	40.000	410.000	0	0	450.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-114.132	800.000	685.868
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-410.000</u>	<u>410.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	314.642	800.000	1.194.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>41.606</u>	<u>800.000</u>	<u>841.606</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>356.248</u>	<u>800.000</u>	<u>1.236.248</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.992.863	3.013.772
Pensioner	203.367	231.450
Andre omkostninger til social sikring	26.537	29.160
Personalemkostninger i øvrigt	27.412	46.281
	<u>3.250.179</u>	<u>3.320.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.179
Andre finansielle omkostninger	44.769	58.055
	<u>44.769</u>	<u>90.234</u>
